
 

 

令和 4年 4月 6日 

 

スクールバス利用生徒・保護者 各位 

 

成進高等学校 

校長 野原 政典 

 

令和４年度スクールバス乗降バス停と時刻のお知らせ 

 

 早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から本校教育の振興

に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、令和 4年度はスクールバスを下のように運行することになりましたので、何卒ご理解ください

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

【登校便】 

Ａ便 

山口駅発 
（山口駅～稲葉団地前） 

 Ｂ便 

新山口駅発 
（新山口～道の駅於福） 

 Ｃ便 

児童センター発 
（児童センター～美東病院） 

山口駅発 7:45発 新山口駅発 8:00発 児童センター 7:55発 

稲葉団地前 8:00 上山手 8:05 湯ノ口 8:20 

  新町 8:08 柿ノ木原 8:30 

   秋吉下里 8:40 美東病院 8:40 

   中村 8:45   

  道の駅於福 8:50    

   

 

美祢郵便局前着 
 

9:00頃 
 

美祢郵便局前着 
 

9:00頃 
 

美祢郵便局前着 
 

9:00頃 

 

【下校便】16 時台３便 18 時台１便の場合 

Ｄ便  Ｅ便  Ｆ便  G便 

新山口駅行き 
（於福～秋芳～美東～新山口駅） 

児童センター行き 
（児童センター） 

山口駅行き 
（稲葉団地～山口駅） 

 山口駅行き 
（美祢市内～山口駅） 

美祢郵便局前発 16:45発 美祢郵便局前発 16:50発 美祢郵便局前発 16:55発  美祢駅発 18:50発 
道の駅於福 17:00      道の駅於福 19:05 

中村 17:05  中村 19:10 

秋吉下里 17:17  秋吉下里 19:22 

美東病院 17:25  美東病院 19:30 

柿ノ木原 17:28  柿ノ木原 19:35 

湯の口 17:42  湯の口 19:47 

新町 17:52  新町 19:57 

上山手 17:57  上山手 20:02 

新山口駅 18:02頃  児童センター前 17:30  新山口駅 20:08 

     稲葉団地 18:00  児童センター前 20:28 

      山口駅 18:15頃  稲葉団地 20:43 

         山口駅 20:58頃 

※交通事情により、時間の遅れが生じることもあります。 

（注意） ・５分前には必ずバス停で待機してください。 

     ・学校行事に合わせて運行するため、毎月ごとの運行予定表を HP でご覧ください。 

     ・４月 8 日は令和３年度予定、４月１１日から令和４年度予定で運行いたします。 


